PAGE
1

ПРОЕКТ

Совет муниципального района Давлекановский район

 Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений  и дополнений в решение
 Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16 декабря 2014 года №3/58-153
«О бюджете муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
В соответствии  с Бюджетным кодексом Российской Федерации Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 16 декабря 2014 года №3/58-153 «О бюджете муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1.1.абзац 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

« Общий объем доходов бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сумме 734439,6 тыс. рублей».

 1.2.абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«общий объем расходов бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сумме 732766,1 тыс. рублей».

1.3. абзац 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«дефицит (профицит) бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сумме 1673,5 тыс. рублей».
1.4. внести в приложение №1  изменения и дополнения  изложить его в новой редакции (приложение №1).

1.5.внести в приложение №4  изменения и дополнения  изложить его в новой редакции (приложение №2).

1.6.внести в приложение №6 изменения и дополнения  и изложить его в новой редакции (приложение №3).

1.7.внести в приложение №8 изменения и дополнения  и изложить его в новой редакции (приложение №4).

1.8. внести в приложение №10 изменения и дополнения  и изложить его в новой редакции (приложение №5).

1.9. дополнить пунктом 25:

«Утвердить в составе расходов бюджета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2015 год по разделу «Межбюджетные трансферты общего характера» классификации расходов бюджета прочие межбюджетные трансферты общего характера бюджетам поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сумме 61164,4 тыс. рублей согласно приложению к настоящему решению».

1.10.пункт 24 считать соответственно пунктом 25.

1.11. дополнить решение приложением №18 «Распределение прочих межбюджетных трансфертов общего характера бюджетам поселений муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан на 2013 год» в редакции приложения №6 к настоящему решению.

2.Настоящее решение подлежит  опубликованию в местной печати.

Председатель Совета
Г.М. Якушин

PAGE